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Arsimi I Mesem "Shkolla e Mesme Ekonomike Lezlte"

Arsimi I Larto "IJniversiteti.$ujqesorTiranes"

"Postmaster" "Ne Kontabilitet"
Universiteti Sevasti&Parashqevi Qiriazi

Kualifikime :

1- Kamkryer prane IBM kursin Alpha Platinum
2- Ka kryer prane Infosoft SD kursin per

Perdorimim Financa 5
3 - Informatika,Kompj uterat dhe MS-DOS
4-Cerifikate Manaxhim Financiar &Buxhetit
5 -Qertifikate Standarte te Kontabiliteti
6-Certifikate te giuhes Angleze

Eksperienca ne pune :

Ne viti 02.04.1992-1.09.1993 Ne Bashki
Nga viti 1.09.1993 deri tani punoj Thesari


